[image: image1.wmf]

PROJETO DE LEI Nº  070/03

ACRESCENTA NOVA AÇÃO NO PPA (LEI MUNICIPAL Nº 3.632/01) E LDO (LEI MUNICIPAL Nº 3.787/03) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1º - Fica acrescentada a seguinte ação no Programa 002 – GESTÃO ADMINISTRATIVA, das Leis Municipais nºs 3.632/01 (PPA) e 3.787/03 (LDO):

Ação 009 – Incentivar a arrecadação de tributos através de campanhas promocionais.

Produto – Campanha.

Unidade de medida – unidade.

Meta – 01.

Valor – R$ 15.000,00.

Próprio – R$ 15.000,00.

Art. 2º - É autorizado o Poder Executivo Municipal a adequar a Lei Orçamentária Municipal do exercício de 2004 através de Decreto, especificamente nas rubricas necessárias para a execução da ação prevista no caput.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS,

Aos 09 dias do mês de dezembro de 2003.

ZILÁ MARIA BREITENBACH

Prefeita Municipal

Av. Santos Dumont, 75 – Três Passos – CEP: 98600-000  / Fone: (55)3522-1200 – CGC: 87.613.188/0001-21     e-mail: gabinete@maais.com.br

[image: image2.wmf]_1040038313.unknown